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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'14
Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2014-06-21 - 9:52 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. CHABA Mateusz SWR 96 Śląsk Wrocław 56.93 670 A 25.84 31.09
2. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 57.38 654 A 26.49 30.89
3. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 59.16 597 A 27.41 31.75
4. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 1:01.78 524 A 28.35 33.43
5. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 1:02.66 502 A 29.48 33.18
6. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:02.67 502 A 29.21 33.46
7. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 1:02.87 497 A 29.84 33.03
8. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard 1:05.10 448 A 29.74 35.36
9. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:05.21 445 A 30.76 34.45

10. REKOWSKI Bartosz 99 Neptun Stargard 1:06.03 429 A 30.50 35.53
11. SŁOMIAN Wojciech 00 MKP Myślibórz 1:06.10 428 A 29.87 36.23
12. BOSCH Jonas 98 SSG Heidenheim 1:08.41 386 A 32.15 36.26
13. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 1:09.52 368 A 31.61 37.91
14. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 1:12.61 323 A 31.78 40.83
15. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 1:13.32 313 A 33.45 39.87
16. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 1:14.34 300 34.48 39.86
17. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:15.33 289 A 34.25 41.08
18. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 1:16.30 278 A 34.56 41.74
19. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:18.56 255 A 34.98 43.58
20. GIEDREWICZ Jakub 01 Aquarius Słupsk 1:34.36 147 A 42.89 51.47

DYSKW. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 1:08.91 31.51 37.40
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

17 - 18 lat

1. CHABA Mateusz SWR 96 Śląsk Wrocław 56.93 670 A 25.84 31.09
2. ADAMCZYK PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 59.16 597 A 27.41 31.75
3. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 1:02.66 502 A 29.48 33.18

15 - 16 lat

1. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:02.67 502 A 29.21 33.46
2. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 1:02.87 497 A 29.84 33.03
3. KOŁODZIEJ Bartłomiej 99 Neptun Stargard 1:05.10 448 A 29.74 35.36
4. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 1:05.21 445 A 30.76 34.45
5. REKOWSKI Bartosz 99 Neptun Stargard 1:06.03 429 A 30.50 35.53
6. BOSCH Jonas 98 SSG Heidenheim 1:08.41 386 A 32.15 36.26
7. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 1:09.52 368 A 31.61 37.91
8. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 1:12.61 323 A 31.78 40.83

DYSKW. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 1:08.91 31.51 37.40
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 1:01.78 524 A 28.35 33.43
2. SŁOMIAN Wojciech 00 MKP Myślibórz 1:06.10 428 A 29.87 36.23
3. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 1:13.32 313 A 33.45 39.87
4. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:15.33 289 A 34.25 41.08
5. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 1:16.30 278 A 34.56 41.74
6. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:18.56 255 A 34.98 43.58
7. GIEDREWICZ Jakub 01 Aquarius Słupsk 1:34.36 147 A 42.89 51.47


